lE@^ Qy^ím^íoi^va/da ^áÍâ/noia ^^^a/fieá/ífia de

\Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

''>iícicla de (^U> '̂ ^cm/o-

Ef'ÍGAM!NHí,f? í
EXKi/rívoí.-

INDICAÇÃO 0431

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
MARACANÃ, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua Capitão Arnaldo em frente ao N''340,
o asfalto cedeu nesse local, formando (UM) grande buraco
vindo assim danificar Carros e Motos que por ali trafegam.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÂO para que Junto
ao setor competente sejam tomadas as providências,
(segue fotos em anexo)

Sala Emancipador Os ToschI 20 de março 2018

PMN

. -kntonío de Sousa

(Marquinhos)
Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: {0xxl3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapralagrande.sp.gGv.br

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP 11701-050 -TELEFAX; (0xxl3) 3475-1700 -BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE -SP
3l!=: y;.vw.c2marapr5iagrand9.sp.gov.br - E-MAIL: camare@camarapraiagrandG.sp.gov.br